Po kilku dniach lecze
nia się odkaszlnięcie jest ułatwione, a ciężkość zni
ka. Podpis Guyota jest wydrukowany na każdej
białej kapsułce. Fabrykacja i sprzedaż hartowna
pod nr 19, rue Jacob, Paris. (14)

Rady zarządzające
To-wo/irszsyist-w

dróg żelaznych
warszawslo-wiefleńskiej i warszawsko-hySoskiej.

Od dnia 20 stycznia (1 lutego) 1884 roku, rury
żelazne, kufę, przewożone ' w pełnym ładunku z So
snowic do Petersburga, taryfowane będą podług ta
ryfy specjalnej I-ej komunikacji pomiędzy stacjami
dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskiej i warszaw
sko-bydgoskiej z jednej, a stacjami drogi żelaznej
warszawske-petersburskiej z drugiej strony.